
 
 

75.0200.8.2015 

 

 

Zarządzenie nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Centrum Edukacji Przyrodniczej w organizacji 

  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. hab. Tomasz Pyrcza na Pełnomocnika Rektora UJ ds. Centrum 

Edukacji Przyrodniczej w organizacji do czasu wyłonienia dyrektora Centrum Edukacji 

Przyrodniczej. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. Centrum Edukacji Przyrodniczej w organizacji 

należy:  

1) odpowiedzialność za materiały przyrodnicze przechowywane w budynku  

Centrum Edukacji Przyrodniczej w organizacji, na zasadach określonych w Regulaminie 

Muzeum Zoologicznego Instytutu Zoologii Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ, a po 

uchwaleniu Regulaminu Zbiorów Przyrodniczych UJ – na zasadach określonych w tym 

Regulaminie; 

2) koordynacja zagospodarowania sal wystawienniczych oraz pozostałych powierzchni 

użytkowych w budynku Centrum Edukacji Przyrodniczej w organizacji; 

3) opracowanie projektu budżetu Centrum Edukacji Przyrodniczej w organizacji na rok 

2015. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


